
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomosci gruntowej stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz rozdziału 2 § 4 pkt 2 uchwały Nr VI/40/2015 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2015 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z dnia 31.03.2015 r. poz. 994 i z dnia 2.04.2019 r. poz. 1904), 
w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c  ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 589 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  przez Gminę Kamień Krajeński części nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, oznaczonej działką nr 26/85, obręb 
Radzim, gmina Kamień Krajeński, o powierzchni 0.0459 ha, Księga Wieczysta - BY2T/00023377/1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Marta Husarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C943E3-6CE7-4872-8843-5EF5D9DECD04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Burmistrza Kamienia Krajeńskiego Nr 42/2025 z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie  
nabycia nieruchomości gruntowej stanowiącej włsność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Część nieruchomości oznaczona działką nr 26/85, o powierzchni 0.0459 ha, położona w obrębie geodezyjnym 
Radzim, gmina Kamień Krajeński jest własnością Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 
Przedmiotowa nieruchomość sąsiaduje z świetlicą wiejską, która jest miejscem spotkań i integracji 
mieszkańców sołectwa Radzim. Działka nr 26/85, obręb Radzim objęta została decyzją o ustaleniu warunków 
zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie terenu rekreacji przy istniejącej świetlicy wiejskiej.  

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego wystąpił z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
o nieodpłatne przekazanie ww. części nieruchomości, zgodnie z art. 24, ust. 5, pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. 

W związku z tym, że powyższa nieruchomość będzie wykorzystywana przez mieszkańców sołectwa na cele 
rekreacyjne, Burmistrz Kamienia Krajeńskiego na podstawie uchwały w sprawie określania zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości, wydał niniejsze zarządzenie w przedmiocie wyrażenia zgody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C943E3-6CE7-4872-8843-5EF5D9DECD04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


